/EMP

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 037/08                                São Luís, 30 de janeiro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

1- Determinar, por imperiosa necessidade de serviço,

o retorno a este Tribunal da servidora CLEONICE PACHECO DE CASTRO,
Técnico Judiciário - Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 30816822, ora lotada provisoriamente junto
ao TRT da 8ª Região, com efeitos a contar de 07 de fevereiro de 2008;

2- Conceder-lhe o prazo de 10(dez) dias de trânsito,
no período de 07 a 16.02.2008, nos termos do art.18 da Lei nº 8.112/90, com a
redação dada pela Lei nº 9.527/97.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO